РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014 № 33

Об установлении расходных обязательств

          В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013г. № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014-2015 годы, на основании Соглашения от _______ 2014 г. № ___, заключенного между Департаментом информационных технологий и связи Самарской области и администрацией сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Байтуган

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области относятся расходы на проведение ремонта здания отделения почтовой связи и благоустройство прилегающей территории в 2014 году.

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим Постановлением расходных обязательств осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 604923= (Шестьсот четыре тысячи девятьсот двадцать три) рубля, а также за счет средств местного бюджета в сумме 36497= (Тридцать шесть тысяч четыреста девяносто семь) рублей.

3. Обеспечить целевое направление и эффективное использование выделенных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Байтуган:                                            З.А. Кашапов